CORREGEDORIA-GERAL DA JUSTIÇA

      PORTARIA Nº 529, DE 23 DE SETEMBRO DE 2015.

 O  CORREGEDOR-GERAL  DA  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DE
ALAGOAS EM SUBSTITUIÇÃO, no uso de suas atribuições legais; e

CONSIDERANDO as  ações  que  serão  desenvolvidos  por  esta
Corregedoria-Geral para a realização do primeiro leilão judicial eletrônico,

RESOLVE:

Art.  1º  Convocar  os  servidores  abaixo  relacionados,  durante  o
período de 1º a 30 de outubro do corrente ano, para que, sem prejuízo de suas
atribuições originárias, deem continuidade, em jornada extraordinária, às ações
relativas ao levantamento de bens existentes no Depósito Judiciário da Capital,
bem como a adoção de outras  medidas necessárias  à realização do primeiro
leilão unificado:

SERVIDORES

Alexandre Sodré Arruda – Secretário-Geral da CGJ

Patrícia Falcão Silveira Barros – Diretora de Departamento Central

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Desembargador OTÁVIO LEÃO PRAXEDES
Corregedor-Geral da Justiça em substituição

	      PORTARIA Nº 529, DE 23 DE SETEMBRO DE 2015.